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DHL

Her kan vi melde total udsolgt for anden år i træk. Det er fantastisk og vi er
utrolige glad for at DHL igen er et arrangement I gerne vil tiltage i. Vi har
tidligere skrevet, at det vil gå stærkt med tilmeldingerne i år, men at det gik
så hurtigt, havde vi ikke forestillet os. Der er mange som efterfølgende har
kontaktet os, spurgt om køb af flere hold! Vi vil se på muligheder til næste
år, om der skal udvides lidt. Men det er også et økonomisk spørgsmål.

SKI – 2026
Vi skal også i 2026 bo på Altachhof i Saalbach, Østrig. Hyggeligt familie
hotel som ligger 5 min kørsel fra hovedliften i Saalbach, Bernkogelbahn,
som åbner op for 200 km pister. Hotellet har egen skibus, som fragter os fra
hotellet og tilbage igen senest kl 17, hvis det ønskes. Læs meget mere om
turen på hjemmessiden, hvor du også kan tilmelde dig + ledsagere.

Mallorca 2025
Du / I kan nå det endnu, hvis I vil deltage i årets Mallorca tur til september.
Der er få ledige pladser fra Billund. Læs om turen på hjemmesiden.  

.

Vindveste 

Så er vindvestene landet og kommer snarest på webshoppen, senest d.
1/7.
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Aktivitets trailer

Traileren er klar til booking af sæsonen 2025. Der er
kommet / kommer lidt flere spil i år. Så står I og skal
afholde en stations-/afdeling fest, eller bare være aktive på
den sjove måde så er det en enestående mulighed at låne
traileren op til 14 dage af gangen. Læs mere om traileren på
vores hjemmeside, hvor den også kan bookes.

Webshoppen
Der er spændende produkter på webshoppen. Craft, JK –
tryk(webshoppen) og Falcksport har sammen lavet mange gode tilbud på
sports- og fritidstøj, samt nogle jakker. Disse tilbud er kun kommet i stand
ved at alle 3 parter giver noget til sådan et tilbud. Tilbuddene er
superskarpe. Husk at også her er Falck med til at give midler gennem
velfærd. Gå til webshoppen via et link på www.falcksport.dk Koderne er
Falck. Har du spørgsmål, kan du altid ringe til

Jesper Mikkelsen – 40963348.

Sociale Medier
I kan følge os på Facebook & Instagram, hvor der kommer nyheder
samt billeder fra sports ambassadørerne- og vores events.
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